
 

1 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ TURISTICKO-POZNÁVACÍHO ZÁJEZDU DO ŠVÝCASKA 

 

Smluvní strany: 

 

Dodavatel: 

ck-ok.cz, s. r. o. 

Nad Potůčkem 329 

463 12 Šimonovice 

IČO: 03138020 

a 

Odběratel: 

Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie 

Horní náměstí 15 

466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 60252511 

 

I. Dodavatel se zavazuje: 
 

Zajistit pro odběratele studentský zájezd do Švýcarska v termínu 22. – 27. 9. 2024 podle programu viz. 

příloha. 

 

1. Zajistit 3x nocleh v Jaunu v mládežnické ubytovně, celá budova jen pro naši skupinu. Povlečení vlastní. 

Závěrečný úklid v ceně.   

 

2. Zajistit dopravu zahraničním zájezdovým autobusem (minimálně EURO 5, jehož stáří nepřekračuje 5 

let, vybavený funkčním WC, funkční klimatizací, se zkušenými řidiči, splňujícím požadavky na cestu 

do Švýcarska)  po celou dobu trvání zájezdu a přistavit autobus v den odjezdu na místo určené 

odběratelem. 

 

3. Průvodcovské služby si zajišťuje odběratel sám. 

 

4. Dodržet vzájemně dohodnutou cenu zájezdu 7 700,- Kč/osobu při celkovém počtu minimálně 40 

platících osob. 2 osoby pedagogického doprovodu zdarma. V ceně je zahrnuta doprava se všemi 

poplatky, 3x ubytování, 3x polopenze, zákonné pojištění CK proti úpadku dle zákona č. 159/1999 Sb., 

pojištění léčebných výloh, včetně rizik spojených s onemocněním Covid 19, storna zájezdu a 

odpovědnosti za škodu. 

 

5. Zaslat na e-mailovou adresu vedoucího zájezdu nejpozději do 13. 9. 2024 odbavení k zájezdu spolu 

s počtem pokojů, jejich velikostí a zasedacím pořádkem autobusu. 

 

6. Ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) použít tyto osobní údaje: jméno, příjmení a datum 

narození výhradně pro potřeby tohoto zájezdu. 
 

II. Odběratel se zavazuje: 

 
1. Obsadit zájezd minimálně 40-ti platícími účastníky. V případě nižšího počtu účastníků je povinen toto 

ihned ohlásit dodavateli, který na základě této skutečnosti může (vzhledem k fixním nákladům) upravit 

cenu zájezdu na jednoho účastníka (pouze po vzájemné dohodě s odběratelem). 

 

2. Celkovou cenu uhradit následovně: První zálohu ve výši 220 000,-- Kč uhradit do 10. 9. 2024. Konečný 

doplatek pak do týdne od skončení zájezdu. Obě faktury vystaví a včas pošle dodavatel. 

 

3. Poskytnout svým podpisem výslovný souhlas ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) k poskytnutí 

osobních údajů a to výhradně pro potřeby tohoto zájezdu. Tento souhlas lze vzít kdykoliv zpět a to 

například zasláním emailu nebo dopisu na adresu dodavatele. 



 

2 

 

 

 

 

III. Stornovací podmínky: 
 

1. Přihlášená osoba (případně celá skupina) má právo kdykoliv svoji účast na zájezdu zrušit. 

 

2. Vzhledem k tomu, že zálohu poukazuje dodavatel jako záruku na zajištění ubytování, dopravy a dalších 

služeb smluvním partnerům, musí každá nezúčastněná osoba počítat v případě  odstoupení s uvedenými 

stornovacími poplatky: 

 

ode dne zaplacení zálohy do dne odjezdu 100 % z celkové ceny zájezdu. 

 

3. Stornopoplatek ani žádný manipulační poplatek není účtován, pokud je za nezúčastněnou osobu zajištěn 

náhradník. Změna však musí být nahlášena cestovní kanceláři. 
 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodavatel neručí za následky nepříznivých povětrnostních podmínek, dopravních kolapsů, ztráty 

cestovních dokladů klientů, následky stávek, povstání a válek. Výlohy, které tímto účastníkům 

vzniknou, nemůže dodavatel v žádném případě hradit. 

 

2. Obě smluvní strany se zavazují vzájemně se včas informovat o všech důležitých skutečnostech 

vyplývajících z plnění smlouvy. 

 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

 

4. Smluvní strany dle dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí odběratel. 

 

 

 

 

 

 

 

       V Šimonovicích dne 12.01.2024                                           V Jablonci nad Nisou dne 12.01.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      ………………………………………………                         ……………………………………………. 

                              Dodavatel                                                                                    Odběratel 


